Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 00:44
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/wyrzynarka-akumulatorowa-ryobi-
r18js-120s-18v-5133004232-p-36873.html
Wyrzynarka akumulatorowa Ryobi
R18JS-120S 18V 5133004232
Cena 604,77 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133004232
Kod producenta 5133004232
Kod EAN 4892210170965
Opis produktu
Akumulatorowa wyrzynarka Ryobi R18JS-120S 18V
5133004232
Wyrzynarka Ryobi R18JS-120S jest narzędziem do precyzyjnego i szybkiego wycinania prostych lub krzywoliniowych
kształtów. Ryobi wyrzynarka R18JS-120S stosowana jest przy pracach stolarskich lub montażowych do obróbki drewna,
tworzywa sztucznego lub metalu. Dzięki możliwości pochylania płyty podstawy w obie strony o kąt 45°, można również
realizować różnorodne skośne cięcia lub ukosowania. Wyrzynarka akumulatorowa Ryobi R18JS-120S z serii 18V One+.
Dodatkowym udogodnieniem jest możliwość podłączenia urządzenia odsysającego pyły podczas pracy, co wpływa na czystość
w miejscu zastosowania i oświetlenie LED.
Cechy charakterystyczne:
Wyrzynarka Ryobi R18JS-120S sprawdzi się przy wycinaniu skomplikowanych kształtów w drewnie, plastiku i metalu
Wyposażona w regulację prędkości obrotowej umożliwiającej jej dopasowanie do wykonywanej pracy
4-stopniowa regulacja podrzynania umożliwia agresywne cięcie
Włącznik z możliwością blokady dla większego komfortu i kontroli
Dioda LED oraz funkcja zdmuchiwania wiórów dla zawsze widocznej linii cięcia
System beznarzędziowej wymiany brzeszczotów
Możliwość cięcia pod kątem 0-45°
Dane techniczne:
Napięcie zasilania: 18 V
Typ akumulatora: Li-ion
Częstotliwość skoków na biegu jałowego: 1100 - 3000 skok/min
Wielkość skoku: 25 mm
Zdolność cięcia przy 90° w drewnie: 101 mm
Zdolność cięcia przy 90° w aluminium: 10 mm
Zdolność cięcia przy 90° w stali: 6 mm
Kąt nachylenia podstawy (prawo/lewo): 45°/45°
Waga (bez akumulatora): 2,1 kg
Waga (z akumulatorem): 2,5 kg
Zestaw zawiera:
Wyrzynarka Ryobi R18JS-120S (5133004232)
Akumulator Ryobi 18V 2.0Ah
Ładowarka
wygenerowano w programie shopGold
Brzeszczot 10 TPI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold